2015 年 05 月 16 日

未来是否还有委托理财计划 是

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

√ 适用 □ 不适用

合同

订立

合同

订立

合同

标的

合同

签订

合同

涉及

合同

涉及

评估机

构名称

评估

基准
定价原则

交易

价格

是否

关联

关联关

系

截至报告

期末的执

披露

日期
披露索引

36

公司

方名

称

对方

名称

日期 资产

的账

面价

值（万

元）

资产

的评

估价

值（万

元）

日 （万

元）

交易 行情况

宏达

高科

控股

股份

有限

公司

金向

阳

上海

佰金

医疗

器械

有限

公司

100%

股权

2013

年 07

月 25

日

1,172.

57

7,638.

26

中瑞国

际资产

评估（北

京）有限

公司资

产评估

有限公

司

2013

年 05

月 31

日

按资产评估

事务所以

2013 年 5 月

31 日为基准

日对标的资

产出具的评

估报告所述

标的资产评

估值(收益法)

为依据，由双

方协商确定。

8,000 是

交易受

让方金

向阳为

全资子

公司上

海佰金

公司高

级管理

人员

公司于

2016 年 1

月 27 日提

起民事诉

讼，要求

支付剩余

转让款及

违约金共

3,366.46

万元

2013

年

07

月

26

日

公告编号

2013-045《关

于公司拟转

让上海佰金

医疗器械有

限公司

100%股权的

关联交易公

告》，巨潮资

讯网

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

二十、社会责任情况

√ 适用 □ 不适用

详见于2016年4月21日在巨潮资讯网公布的《宏达高科控股股份有限公司2015年度社会责任报告》。

上市公司及其子公司是否属于国家环境保护部门规定的重污染行业

□ 是 √ 否 □ 不适用

二十一、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

37

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 49,957,219 28.26% 0 0 0 -4,278,374 -4,278,374 45,678,845 25.84%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 49,957,219 28.26% 0 0 0 -4,278,374 -4,278,374 45,678,845 25.84%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 49,957,219 28.26% 0 0 0 -4,278,374 -4,278,374 45,678,845 25.84%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 126,805,309 71.74% 0 0 0 4,278,374 4,278,374 131,083,683 74.16%

1、人民币普通股 126,805,309 71.74% 0 0 0 4,278,374 4,278,374 131,083,683 74.16%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 176,762,528 100.00% 0 0 0 0 0 176,762,528 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

38

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

李宏 6,000,000 3,116,240 0 2,883,760
首发后个人

类限售股

2015 年 5 月 5 日，解除限售 1,674,360 股；

2015 年 7 月 27 日，解除限售 1,441,880 股

毛志林 3,707,880 1,235,960 0 2,471,920
首发后个人

类限售股
2015 年 7 月 27 日，解除限售 1,235,960 股

白宁 1,854,600 618,200 0 1,236,400
首发后个人

类限售股
2015 年 7 月 27 日，解除限售 618,200 股

合计 11,562,480 4,970,400 0 6,592,080 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通

股股东总数
27,929

年度报告披露日

前上一月末普通

股股东总数

28,689

报告期末表决

权恢复的优先

股股东总数

0

年度报告披露日前上一

月末表决权恢复的优先

股股东总数

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持

股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

沈国甫 境内自然人 21.36% 37,759,236 0 28,319,427 9,439,809 质押 9,439,809

39

毛志林 境内自然人 4.83% 8,529,001 0 6,396,751 2,132,250

李宏 境内自然人 3.44% 6,085,600 -2,028,500 6,085,575 25